

# ÅRSREDOVISNING

för

## J Meijer form & betong AB

Org.nr. 559097-6428

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-02-01--2023-01-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Joakim Meijer, Styrelseledamot  
2023-08-30

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**VERKSAMHETEN****Allmänt om verksamheten**

Företaget levererar ett helhetskoncept inom armering och betonggjutning

Företagets säte är Västerås

**Flerårsöversikt**

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	11 277 732	21 409 982	13 179 226	11 959 362
Resultat efter finansiella poster	428 008	-216 537	9 286	473 805
Soliditet (%)	50,85	24,54	30,5	43,73

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat då ägaren valt att skala ner

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	909 713	-185 249	724 464
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		-185 249	185 249	0
Årets resultat			388 119	388 119
Belopp vid årets utgång	50 000	724 464	388 119	1 112 583

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	724 464
Årets resultat	388 119
	<u>1 112 583</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	1 012 583
	<u>1 112 583</u>

J Meijer form & betong AB

Org.nr. 559097-6428

### **Förslag till beslut om vinstutdelning**

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 100 000,00 kr. vilket motsvarar 200,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-02-01 2023-01-31</b>	<b>2021-02-01 2022-01-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		11 277 732	21 409 982
Övriga rörelseintäkter		19 081	42 750
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>11 296 813</u>	<u>21 452 732</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-6 955 785	-14 131 540
Övriga externa kostnader		-1 353 406	-4 498 920
Personalkostnader	2	-2 399 014	-2 925 329
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-102 839</u>	<u>-104 609</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-10 811 044</u>	<u>-21 660 398</u>
<b>Rörelseresultat</b>		485 769	-207 666
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		960	2 151
Räntekostnader		<u>-58 721</u>	<u>-11 022</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-57 761</u>	<u>-8 871</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		428 008	-216 537
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		<u>0</u>	<u>30 572</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>0</u>	<u>30 572</u>
<b>Resultat före skatt</b>		428 008	-185 965
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-39 889	716
<b>Årets resultat</b>		<u>388 119</u>	<u>-185 249</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-31</b>	<b>2022-01-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>793 919</u>	<u>941 574</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>793 919</b>	<b>941 574</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>793 919</b>	<b>941 574</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		<u>390 271</u>	<u>341 500</u>
<b>Summa varulager</b>		<b>390 271</b>	<b>341 500</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		808 874	707 621
Övriga fordringar		289 616	742 504
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>42 281</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 098 490</b>	<b>1 492 406</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank	4	<u>3 567</u>	<u>379 454</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 567</b>	<b>379 454</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 492 328</b>	<b>2 213 360</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 286 247</b>	<b>3 154 934</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-31</b>	<b>2022-01-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		724 463	909 713
Årets resultat		388 119	-185 249
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>1 112 582</u>	<u>724 464</u>
<b>Summa eget kapital</b>		1 162 582	774 464
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		331 065	483 092
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>331 065</u>	<u>483 092</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		124 008	294 621
Leverantörsskulder		287 822	1 316 737
Övriga skulder		149 038	91 036
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		231 732	194 984
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>792 600</u>	<u>1 897 378</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 286 247</b>	<b>3 154 934</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

**Noter till resultaträkningen**

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	3,30	4,50

**Noter till balansräkningen**

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-01-31	2022-01-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 224 466	456 401
	Inköp	0	768 065
	Försäljningar/utrangeringar	-44 816	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 179 650</b>	<b>1 224 466</b>
	Ingående avskrivningar	-282 892	-178 283
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	25 904	0
	Årets avskrivningar	-128 743	-104 609
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-385 731</b>	<b>-282 892</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>793 919</b>	<b>941 574</b>

## J Meijer form & betong AB

Org.nr. 559097-6428

Not 4	Checkräkningskredit	2023-01-31	2022-01-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	800 000	800 000

### Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2023-01-31	2022-01-31
	Företagsinteckningar	800 000	800 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	533 473	595 473

### Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

### VÄSTERÅS

Joakim Meijer  
Joakim Meijer

Helen Meijer  
Helen Meijer

Styrelseledamot Verkställande  
direktör  
2023-08-29

Styrelseledamot  
2023-08-29

Min revisionsberättelse har lämnats den 29 augusti 2023.

Helena Andersson  
Helena Andersson  
Auktoriserad revisor
